
Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО

  "30"травня 2024 р.
ІІ семестр 2023-2024 н.р.
тиждень 19

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
1СФК 11ФКС 12ФКС 1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р. 8.00

9.35 ЗАЛІК
Підвищення спортивної майстерності Ботаніка

11.10 Психологія

13.00

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р. 8.00 Психологія

9.35 ЗАЛІК
Практикум з обраного виду спорту

11.10 Фізичне виховання (спортивні секції)

13.00

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35 ЗАЛІК
Історія фізичної культури і спорту

11.10 ЗАЛІК
Історія фізичної культури і спорту

ЗАЛІК
Анатомія та фізіологія людини

13.00 Фізичне виховання

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р. 8.00 Сучасні інформаційні технології Сучасні інформаційні технології

9.35 Сучасні інформаційні технології

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р.

8.00 ЗАЛІК
Біомеханіка та метрологічний контроль у ФВіС

9.35
ЗАЛІК

Біомеханіка та метрологічний контроль 
у ФВіС

Зоологія

11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"травня 2024 р.
ІІ семестр 2023-2024 н.р.
тиждень 19

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
2СФК 2ФКС 2СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р.

8.00 Туризм

9.35 Практикум з футболу ЗАЛІК
Методика навчання біології

11.10 ЗАЛІК
Теорія та методика фізичного виховання

13.00 ЗАЛІК
Практикум з обраного виду спорту

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р.

8.00 Підвищення спортивної майстерності

9.35 Основи етики у професійному спорті Теорія і технології оздоровчо-
рекреаційної рухової активності

11.10 Плавання з методикою викладання ЗАЛІК
Еволюційне вчення

13.00 ЗАЛІК
Психологія спортивного колективу

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р.

8.00

9.35 ЗАЛІК
Підвищення спортивної майстерності

ЗАЛІК
Практикум з футболу

ЗАЛІК
Безпека життєдіяльності з основами 

медичних знань

11.10 Легка атлетика з методикою викладання Спортивні ігри з методикою викладання

13.00

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р. 8.00 Спортивні ігри з методикою викладання

9.35 ЗАЛІК
Психологія здоров'я людини

ЗАЛІК
Теоретичні основи інваспорту

11.10 ЗАЛІК
Туризм

13.00 Фізичне виховання (Спортивні секції)

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р. 8.00 Фізичне виховання (Спортивні секції)

9.35 ЗАЛІК
Основи етики у професійному спорті Фізичне виховання (Спортивні секції)

11.10 ЗАЛІК
Плавання з методикою викладання

ЗАЛІК
Спортивні ігри з методикою викладання

13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
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__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

3СФК 3ФКСт 3ФКСф

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р.

8.00

9.35 Туризм Теорія та методика обраного виду спорту 
(за видами)

11.10 ЗАЛІК
Підвищення спортивної майстерності

Теорія та методика обраного виду спорту 
(за видами)

Теорія і технології оздоровчо-
рекреаційної рухової активності

13.00 Фізкультурно-оздоровча робота в 
закладах загальної середньої освіти

ЗАЛІК
Фізична культура у Новій українській 

школі 

16.10 Фізіологія фізичних вправ

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р.

8.00 Бізнес планування

9.35 Основи наукових досліджень

11.10 Спортивні ігри з методикою викладання Основи наукових досліджень Дизайн здорової людини

13.00 Захист виробничої практики

14.35 Захист виробничої практики

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р.

8.00
ЗАЛІК

Фізкультурно-оздоровча робота в 
закладах загальної середньої освіти

ЗАЛІК
Бізнес планування

9.35 Практикум з обраного виду спорту ЗАЛІК
Дизайн здорової людини

11.10 Туризм Фізичне виховання (спортивні секції)

13.00
16.10 Фізіологія фізичних вправ

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35 Фізичне виховання (спортивні секції) Фізичне виховання (спортивні секції) Фізичне виховання (спортивні секції)

11.10 Практикум з баскетболу ЗАЛІК
Практикум з обраного виду спорту

ЗАЛІК
Функціональний тренінг

13.00

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р.

8.00

9.35
Використання мультимедійних 

навчальних 
 засобів у сфері фізичної культури і 

спорту

Психологія здоров'я людини

11.10 ЗАЛІК
Туризм

ЗАЛІК
Теорія та методика суддівства з обраного 

виду спорту

ЗАЛІК
Основи наукових досліджень

13.00 Практикум з баскетболу ЗАЛІК
Основи наукових досліджень

ЗАЛІК
Фізіологія фізичних вправ

14.35 Захист виробничої практики

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної робот Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
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Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"травня 2024 р.
ІІ семестр 2023-2024 н.р.
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

3СБЗЛ 3ФТЕ

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р. 8.00
ЗАЛІК

Обстеження, методи та контролю при порушенні діяльності 
опорно-рухового апарату

9.35 Психологія здоров'я людини

11.10 Методика навчання біології Психологія здоров'я людини

13.00

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р.

8.00 Психологія здоров'я людини

9.35 ЗАЛІК
Екологія популяцій

ЗАЛІК
Психологія здоров'я людини

11.10
13.00

16.10 Клінічний реабілітаційний менеджмент при порушенні 
діяльності опорно-рухового апарату

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р. 8.00 Психологія здоров'я людини

9.35 ЗАЛІК
Фізіологія фізичних вправ

11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35 Методика навчання основ здоров'я

11.10 Захист виробничої практики

13.00

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р.

8.00
9.35 Реабілітаційні технології при вадах розвитку у дітей

11.10 ЗАЛІК
Психологія здоров'я людини

13.00

16.10
Захист

Клінічна практика з фізичної терапії, ерготерапії 
при порушенні діяльності опорно-рухового апарату

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

4СФК 4ФКСт 4ФКСф

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р. 8.00
9.35
11.10
13.00

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р.

8.00
9.35
11.10
13.00

17.45 ПІДГОТОВЧІ КУРСИ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ ДО ЄВІ
викл.Марія БОГДАНОВА

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35
11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р.

8.00
9.35
11.10
13.00

14.35 ПІДГОТОВЧІ КУРСИ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ ДО ЄВІ
викл.Марія БОГДАНОВА

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р. 8.00
9.35
11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)

Спеціальність:
Фізична терапія, ерготерапія

4СБЗЛ 4ФТЕ

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р. 8.00
9.35
11.10
13.00

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р.

8.00
9.35
11.10
13.00

17.45 ПІДГОТОВЧІ КУРСИ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ ДО ЄВІ
викл.Марія БОГДАНОВА

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35
11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р.

8.00
9.35
11.10
13.00

14.35 ПІДГОТОВЧІ КУРСИ З ІНОЗЕМНОЇ МОВИ ДО ЄВІ
викл.Марія БОГДАНОВА

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р. 8.00
9.35
11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
"30"травня 2024 р.
ІІ семестр 2023-2024 н.р.
тиждень 19

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКС м1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
03

.0
6.

20
24

р.

8.00
9.35 Системи спортивного тренування

11.10 Методика викладання фізичного виховання у ЗВО ЗАЛІК
Методика викладання фахових дисциплін у вищій школі

13.00
14.35 Захист виробничої практики

В
ів

то
ро

к
04

.0
6.

20
24

р. 8.00 ЗАЛІК
Фізіологічні основи навчальної діяльності

9.35 Системи спортивного тренування Актуальні проблеми біології

11.10
13.00

С
ер

ед
а 

05
.0

6.
20

24
р. 8.00 Менеджмент та маркетинг у фізичній культурі та спорті

9.35 Актуальні проблеми біології

11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

06
.0

6.
20

24
р. 8.00

9.35 Професійна майстерність фахівця у сфері ФКіС ЗАЛІК
Цитогенетичні основи розвитку організмів

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
07

.0
6.

20
24

р. 8.00 Системи спортивного тренування

9.35 ЗАЛІК
Системи спортивного тренування

11.10

13.00 ЗАЛІК
Актуальні проблеми біології

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК

Заступник декана з навчальної роботи Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


